АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

«  11 » января  2016  г.  № 2
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование

земельных участков
           Руководствуясь  п.3 ст.3.1.  Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, ст.19, п.п.1 п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,

Администрация    Красностекловарского     сельского         поселения  п о с т а н о в л я е т:
         1.Предоставить муниципальному учреждению «Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» ОГРН 1061225000594, в постоянное (бессрочное) пользование следующие земельные участки:

-Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Советская, дом 39, площадью 10000 кв.м., вид разрешенного использования- ведение личного подсобного хозяйства, кадастровым номером 12:13:0650101:422, категория земель- земли населенных пунктов.

-Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Красноармейская, дом 26, площадью 2917 кв.м., вид разрешенного использования- ведение личного подсобного хозяйства, кадастровым номером 12:13:0650101:1383, категория земель- земли населенных пунктов.

-Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица  Кужерская Слобода, дом 17, площадью 8038 кв.м., вид разрешенного использования- ведение личного подсобного хозяйства, кадастровым номером 12:13:0650101:1384, категория земель- земли населенных пунктов.

-Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Советская, дом 37, площадью 1800 кв.м., вид разрешенного использования- среднеэтажная жилая застройка, кадастровым номером 12:13:0650101:1249, категория земель- земли населенных пунктов.

2.Обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Красностекловарского сельского поселения Осипову Ю.Б.

                 Глава Администрации

Красностекловарского  сельского  поселения __________Т.Н.Губайдуллина